A1 Sportback ||
Final Edition

Fahrzeugbeschreibung

Audi A1 Sportback S line 30 TFSI 85(116) kW(PS) S tronic
Lackierung: Gletscherwei3 Metallic

Ausstattung: granitgrau-stahlgrau

Audi Code: AO4P4]JVD

Fahrzeugpreis (gem. Anlage) EUR 34.575,00
Abholung Audi Partner EUR 1.100,00
Summe EUR 35.675,00
- Nachlass EUR 5.685,00
Aktionspreis EUR 29.990,00

Alle Werte inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer.

Verbrauchs- und Emissionsangaben nach WLTP

Energieverbrauch (kombiniert) 5,7 /100 km
CO2-Emissionen (kombiniert) 129 g/km
Kraftstoffverbrauch Innenstadt (niedrig) 7,1 /100 km
Kraftstoffverbrauch Stadtrand (mittel) 5,4 /100 km
Kraftstoffverbrauch LandstraRe (hoch) 4,9 /100 km
Kraftstoffverbrauch Autobahn (extra hoch) 6,0 /100 km
CO2-Klasse (CO2-Emissionen kombiniert) D

Fir das Fahrzeug liegen nur noch Verbrauchs- und Emissionswerte nach WLTP
und nicht nach NEFZ vor.

. ittersbacher-Gruppe
1/2 / gy lhrer MObiIitat VerpﬂiChtE}:‘



portback
F|nal Edition

Audi A1 Sportback S line 30 TFSI 85(116) kW(PS) S tronic

Grundpreis ab Werk (inkl. MwSt)
Lackierung: Gletscherweif3 Metallic
Ausstattung: granitgrau-stahlgrau

Die Sonderausstattungen:

LTE-Unterstitzung fir Audi phone box

Akzentflachen Diamantlack silbergrau

Stoff Derby

Entfall Modellbezeichnung und Leistungs-/Technologie-Schriftzug
Geschwindigkeitsregelanlage

Kontrastpaket 1

Audi phone box

Infotainmentpaket plus

Optikpaket schwarz plus

Sportsitze vorn

Sitzheizung vorn

Lederlenkrad, 3-Speichen, mit Multifunktion plus
Interieurapplikationen Aluminiumoptik

Audi Neuwagen-Reifengarantie

Rader, 5-Arm-Polygon, schwarz, 7,5)x17, Reifen 215/45 R17
LED-Scheinwerfer und LED-Heckleuchten plus
Fernlichtassistent

Sonnenschutzverglasung abgedunkelt

Dekoreinlagen Polygonstruktur Feinlack schiefergrau

Die Sonderausstattungen gesamt

Fahrzeugpreis

Alle Werte inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer.
Sonderausstattung ersetzt die entsprechende Serienausstattung.

Bei Fragen oder Anmerkungen wenden Sie sich bitte
an unser Verkaufsteam.

2/2

EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR

EUR

28.600,00
550,00

0,00
30,00
0,00
0,00
280,00
100,00
0,00
2.200,00
650,00
340,00
300,00
0,00
70,00
0,00
900,00
0,00
135,00
350,00
70,00

5.425,00
34.575,00

ittersbacher-Gruppe
lhrer Mobilitat verpflichtet.




