

A1 Sportback Final Edition



White

Ersparnis: EUR 5.685,00

Fahrzeugbeschreibung

Audi A1 Sportback S line 30 TFSI 85(116) kW(PS) S tronic

Lackierung: Gletscherweiß Metallic

Ausstattung: granitgrau-stahlgrau

Audi Code: A04P4JVD

Fahrzeugpreis (gem. Anlage)	EUR	34.575,00
Abholung Audi Partner	EUR	1.100,00
Summe	EUR	35.675,00
- Nachlass	EUR	5.685,00
Aktionspreis	EUR	29.990,00

Alle Werte inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer.

Verbrauchs- und Emissionsangaben nach WLTP

Energieverbrauch (kombiniert)	5,7	l/100 km
CO2-Emissionen (kombiniert)	129	g/km
Kraftstoffverbrauch Innenstadt (niedrig)	7,1	l/100 km
Kraftstoffverbrauch Stadtrand (mittel)	5,4	l/100 km
Kraftstoffverbrauch Landstraße (hoch)	4,9	l/100 km
Kraftstoffverbrauch Autobahn (extra hoch)	6,0	l/100 km
CO2-Klasse (CO2-Emissionen kombiniert)	D	

Für das Fahrzeug liegen nur noch Verbrauchs- und Emissionswerte nach WLTP und nicht nach NEFZ vor.

A1 Sportback Final Edition



Audi A1 Sportback S line 30 TFSI 85(116) kW(PS) S tronic

Grundpreis ab Werk (inkl. MwSt)	EUR	28.600,00
Lackierung: Gletscherweiß Metallic	EUR	550,00
Ausstattung: granitgrau-stahlgrau		

Die Sonderausstattungen:

LTE-Unterstützung für Audi phone box	EUR	0,00
Akzentflächen Diamantlack silbergrau	EUR	30,00
Stoff Derby	EUR	0,00
Entfall Modellbezeichnung und Leistungs-/Technologie-Schriftzug	EUR	0,00
Geschwindigkeitsregelanlage	EUR	280,00
Kontrastpaket 1	EUR	100,00
Audi phone box	EUR	0,00
Infotainmentpaket plus	EUR	2.200,00
Optikpaket schwarz plus	EUR	650,00
Sportsitze vorn	EUR	340,00
Sitzheizung vorn	EUR	300,00
Lederlenkrad, 3-Speichen, mit Multifunktion plus	EUR	0,00
Interieurapplikationen Aluminiumoptik	EUR	70,00
Audi Neuwagen-Reifengarantie	EUR	0,00
Räder, 5-Arm-Polygon, schwarz, 7,5Jx17, Reifen 215/45 R17	EUR	900,00
LED-Scheinwerfer und LED-Heckleuchten plus	EUR	0,00
Fernlichtassistent	EUR	135,00
Sonnenschutzverglasung abgedunkelt	EUR	350,00
Dekoreinlagen Polygonstruktur Feinlack schiefergrau	EUR	70,00

Die Sonderausstattungen gesamt	EUR	5.425,00
---------------------------------------	-----	-----------------

Fahrzeugpreis	EUR	34.575,00
----------------------	-----	------------------

Alle Werte inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer.
Sonderausstattung ersetzt die entsprechende Serienausstattung.

Bei Fragen oder Anmerkungen wenden Sie sich bitte
an unser Verkaufsteam.